
Stavíme na
pevných základech

tel +420566560941
fax +420 566 551 715
www.sph-stavby.cz

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414. CZ 593 01
Bystřice nad Pernštejnem

Číslo smlouvy: 475/2017

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na realizaci díla

"Oprava havarijního stavu mostku Ubušínek"

Zhotovitel
Firma:

Sídlo:

IČ/DIČ:

Zastoupená:

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

26230470/ CZ26230470

Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti

Ing. arch. Petr Horáček, jednatel společnosti

Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38708

Komerční banka, a.s., pobočka Bystřice nad Pernštejnem

27-394842025710100
+420 566 560 941

info@sph-stavby.cz

1.1. Předmětem této smlouvy je realizace stavby "Oprava havarijního stavu mostku Ubušínek"
v rozsahu dle předloženého soupisu prací.

Ve věcech technických:

Zapsaná v aR:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel:

e-mail:

(dále jen "zhotovíte I")

a

Objednatel

Sídlo:

IČI DIČ:

Zastoupena:

Tel:

e-mail:

Obec Ubušínek
Obec Ubušínek 41,59265 Rovečné

00543586

Vlastimil Husák, starosta obce

606769050

obec.ubusinek@quick.cz

(dále jen .objednatel")

I. Předmět smlouvy



II. Místo a termín plnění
2.1. Místem plnění zakázky je obec Ubušínek.

2.2. Termín plnění:
2.2.1. Termín zahájení:
2.2.2. Termín dokončení:

09/2017
11/2017

2.3. Sjednaná lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou byly práce ke zhotovení díla důvodně přerušeny ze
strany objednatele. r

III. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je stanovena položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy č. 1 a ke dni uzavření
smlouvy její výše činí:

Cena celkem bez DPH: 279577,99 Kč

DPH 21 %: 58711,00 Kč

338 289,00 KčCena celkem včetně DPH:

3.2. Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004
Sb. o DPH.

3.3. Cena uvedená u předmětu díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla v
rozsahu dle položkového rozpočtu včetně všech poplatků, nákladů a veškerých dalších nákladů s plněním
zakázky souvisejících, a to i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů až do
doby ukončení plnění předmětu zakázky a musí být vztažena k předpokládané době plnění.

3.4. Cena díla se sjednává jako cena maximální. Cenu díla lze měnit pouze na základě písemné dohody
stran a v následujících případech:

• pokud v průběhu plnění dojde ke zvýšení sazeb DPH

• pokud budou vítěznému uchazeči (zhotoviteli) zadány dodatečné zakázky na stavební práce, jejichž
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a
dokončení celé původní zakázky. Celkový rozsah dodatečných stavebních prací bude specifikován
včetně ceny obvyklé a termínů v písemném dodatku původní smlouvy o dílo.

3.5. Potřebu víceprací, v jejichž důsledku by došlo k navýšení ceny díla, musí zhotovitel oznámit
objednateli.
Více práce odsouhlasené objednatelem lze provést pouze na základě nové úpravy právních vztahů mezi
zhotovitelem a objednatelem. Veškeré vícepráce budou pak oceněny následovně:

na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma stranami, doplní zhotovitel
jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení návrhu ceny (položkový rozpočet s
jednotkovými cenami je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1),
nebudou-Ii práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v rozpočtu zhotovitele, použije
zhotovitel pro stanovení jednotkových cen víceprací ceny vlastní kalkulované dle předchozí dohody
s objednatelem.

IV. Platební podmínky



-/-.1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu díla v článku 3.1. na základě Zhotovitelem vystavených faktur
(daňových dokladů)

4.2. Platba proběhne měsíčně na podkladě daňového dokladu - faktury, kterou je zhotovitel oprávněn
vystavit na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacího protokolu.
Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

v. Staveniště

5.1. Předá objednatel zhotoviteli prosté práv třetích osob před zahájením prací. Předání bude provedeno
zápisem do stavebního deníku dodavatele nebo samostatným zápisem.

VI. Záruční doba a vady díla

6.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo na stavební práce záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba
začíná plynout ode dne předání a převzetí kompletního díla bez vad a' nedodělků. Záruka se nevztahuje
zejména na běžné opotřebení, vady způsobené nesprávným či nevhodným, použitím, manipulací a údržbou.

Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno dle platných a doporučených technických norem, které se na
prováděné dílo vztahují.

6.2. Reklamaci ze strany objednatele lze uplatnit písemně nejpozději do posledního dne záruční lhůty,
přičemž rozhodující je datum příjmu u zhotovitele.

VII. Stavební deník

7.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést stavební deník o pracích, které provádí.

7.2. Během pracovní doby bude stavební deník na pracovišti trvale přístupný pracovníkům objednavatele.
Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí dnem předání a převzetí prací.

VIII. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude dodržen termín dokončení díla, má objednatel nárok na
smluvní pokutu ve výši 500,· Kč za každý započatý den prodlení po sjednaném termínu dokončení.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude dodržen termín dokončení díla, má objednatel nárok na
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedokončené části díla za každý den prodlení. Pokud dojde ke
zdržení prací z důvodu na straně objednatele, prodlužuje se termín dokončení stavby o tuto dobu.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel neodstraní vady vytknuté při předání a převzetí díla v
dohodnutém termínu, zaplatí smluvní pokutu 500,· Kč z každý i započatý den prodlení s odstraněním
jednotlivé vady.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel v záruční době nenastoupí v dohodnutých termínech
k odstraňování případných závad, je povinen objednateli zaplatit 500,· Kč za každý započatý den prodlení.

8.5.Smluvní strany se dohodly, že pokud bude objednatel v prodlení s úhradou úplné a řádně vystavené
faktury je Objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení



lX. Subdodavatelé
9.1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo nebo jeho část prostřednictvím subdodavatelů.

X. Pojištěni
10.1. Zhotovitel je povinen mít od převzetí staveniště do uplynutí poslední záruční lhůty podle této smlouvy
uzavřeno pojištění.

XI. Závěrečné ustanovení

11.1.Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a jedno vyhotovení
smlouvy obdrží zhotovitel.

11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně podepsanými dodatky.

11.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12.4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisem svých určených zástupců. Zároveň
smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek

11.5. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

• příloha Č. 1- Položkový rozpočet

V Bystřici nad Pernštejnem dne 22.6.2017

Za zhotovitele: Za objednatele:

~ Stavimena
~ pevných základech

DIČ CZ26230470
tel +420 566 560 941
www.sph-stavby.cz

OBEC
UBušíNEK
592 65 Rovečné
IČO: 00543586

, I

SPH stavby s.r.o.
Prumyslová 1414. CZ 593 01
8Ylltnce naoi ~~mštejnem



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20170380 Oprava havarijního stavu mostku Ubušínek

Objekt: 5001 Oprava havarijního stavu mostku

Rozpočet: 1 Oprava havarijního stavu mostku
,

Objednatel: Obec Ubušínek ICO: 00543586

41 DIC:
59265 Ubušínek

Zhotovitel: 5PH stavby s.r.o. ICO: 26230470

Průmyslová 1414 DIC: CZ26230470
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny , Celkem

HSV 265577,99

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 14000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 279577,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 279 577,99 CZK

Základní DPH 21 % 58 711,00 CZK

Zaokrouhlení 0,01 CZK

Cena celkem s DPH 338 289,00 CZK

v ~~)ťr L../~ dne 22 (, ~1:r-~

-.
~

iii.]'~ Stavíme na -,-
O 8 E C~ pevných základech li C'

PH stavbys r.o / J .- UBušíNEK
~v?~YS!OVá í'14,CZ 593 01 ,~'Č~~~6230470-<fJ ~ I 592 65 RoyeČnéstřicenaQ Pe • . .

'_~eJnem WWw.sPh~;t~~~Wl1otovitele' IČ O: fJa ~Z!I~8~tele
-

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 22293,00 8

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV , 79850,00 29

4 Vodorovné konstrukce HSV 113050,00 40

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 10270,00 4

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 1 470,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 10653,34 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 27991,65 10

VN Vedlejší náklady VN , 14000,00 5

Cena celkem 279577,99 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Oprava havarijního stavu mostku

.:>: 20170380 Oprava havarijního stavu mostku Ubušínek

O: SO 01 Oprava havarijního stavu mostku

R: 1

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 22293,00

1 113107320 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 13,00000 105,00 1365,00

2 113108315 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tI. 15 cm m2 34,80000 160,00 5568,00

3132301110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNE, ve m3 16,00000 520,00 8320,00
vodoteči

4132301119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 16,00000 140,00 2240,00

5161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 16,00000 100,00 1600,00

6162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 16,00000 80,00 1280,00

7167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 16,00000 90,00 1440,00

8171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 16,00000 30,00 480,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7985000
9334323217 Stěny z Bl C25/30 tI. do 45 cm m3 15,00000 2950,00 44250,00

10 334352111 Bednění stěn do 20 m, tloušťky 45 cm, zřízení m2 5,50000 600,00 3300,00

11 334352211 Bednění stěn do 20 m, do tloušťky 45 cm,odstranění m2 5,50000 200,00 1 100,00

12 334361314 výztuž mostních opěr z oceli 10 505(R) t 1,20000 26000,00 31 200,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce " 113050,00
13 423124111 Osazení dílců lB desek, žel. kol. jeřábem do 5 t kus 5,00000 1 700,00 8500,00

14 4 R 01 Doprava žb. prefa panelů ks 5,00000 1200,00 6000,00

15 4 R 03 Oprava koryta vodoteče a opevnění břehu kamen. kpl 1,00000 7200,00 7200,00
rovnaninou v místě stavby

16 4 SPEC 01 Dodávka žb. prefa panelů kpl 1,00000 91350,00 91350,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce bourání 1027000
17 9 R 01 Demolice mostovky ze železobetonu a ocelových trub m3 6,60000 1450,00 9570,00

18 9 R 02 Demontáž stávajícího zábradlí m 7,00000 100,00 700,00

Díl: 91 Doplňulici práce na komunikaci 1470,00
19 919735112 Rezání stávajícího živičného krytu tI. 5 - 10 cm m 21,00000 70,00 1470,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1065334
20998212111 Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m t 40,97438 260,00 10653,34

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 2799165
21 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 47,12400 190,00 8953,56

22 979082119 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 612,61200 12,00 7351,34

23 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 47,12400 90,00 4241,16

24 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 47,12400 150,00 7068,60

25 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 47,12400 8,00 376,99

Díl: VN Vedlejší náklady 1400000
26 VN R 01 Přesun výrobních kapacit, přechodné dopravní značení ks 1,00000 8000,00 8000,00

vč. zajištění staveniště
27 VN R02 Statický výpočet a návrh mostové kce. kpl 1,00000 6000,00 6000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


